ご乗客各位 2024年12月

舞洲管内 舞洲営業所 ℡（０６）６４６０－５１８８

乗合バス各系統

年末年始の運行ダイヤについて

12月28日
土

29日
日

30日
月

31日
火

1月１日

水
２日

木
３日

金
４日

土

１系統
サークルバス

運休 運休
平日
ダイヤ

運休 運休 運休 運休 運休

２系統
アクティブバス

土曜
ダイヤ

日・祝
ダイヤ

土曜
ダイヤ

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

土曜
ダイヤ

中之島
ふらら

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

あさひ
あったか

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

天美管内 天美営業所 ℡（０７２）３３６－９６６６

いつもご利用下さいましてありがとうございます。
2024年から2025年にかけての年末年始期間中は、下記の通り運行いたします。
なお、通常とは異なるダイヤで運行する系統がございます。
あらかじめご確認の上ご利用下さいますようお願いいたします。

12月28日
土

29日
日

30日
月

31日
火

1月１日

水
２日

木
３日

金
４日

土

あびこ
～天美北

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

西田辺
～瓜破西

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

２系統舞洲アクティブバスは2024年12月31日火曜から2025年1月3日金曜まで、
年末年始特別ダイヤで運行します。
詳しくは、弊社ホームページのお知らせ又は停留所に掲示の時刻表をご確認下さい。

《２系統舞洲アクティブバス／予告》 2025年3月初旬 ダイヤ変更及び一部停留所を休止
大阪・関西万博開催に伴い、アリーナから西側の道路が一方通行化されます。
そのため、3月初旬から万博が終了するまで一部停留所を休止し、ダイヤを変更します。
休止予定停留所：おおきにアリーナ舞洲南、おおきにアリーナ舞洲前（アリーナ側）
詳しくは改めてお知らせします。

	スライド 1